



KONKURSY

PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYM NABORZE WNIOSKÓW W RAMACH PROGRAMU INTERREG EUROPE

Kolejny nabór wniosków Interreg Europa rozpoczął się 15 marca i potrwa do 9 czerwca 2023 roku, bez ograniczeń tematycznych. Program opiera się na jednym priorytecie przekrojowym, celu szczegółowym Interreg "lepsze zarządzanie współpracą". Oznacza to, że beneficjenci mogą współpracować w zakresie wszelkich tematów o wspólnym znaczeniu zgodnie z ich potrzebami regionalnymi, o ile wchodzi to w zakres polityki spójności.

[Więcej >>>](#)

PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYM NABORZE WNIOSKÓW W RAMACH PROGRAMU INTERREG EUROPA ŚRODKOWA

Drugi nabór wniosków Interreg Europa Środkowa rozpoczął się w dniu 22 marca 2023 r. i potrwa do 17 maja 2023 r. W drugim naborze wniosków projektowych zaproszono organizacje z całej Europy Środkowej do zgłaszania pomysłów na współpracę ponadnarodową we wszystkich priorytetach i celach szczegółowych. Budżet wyniesie około 60 mln euro z EFRR. Zalecana wielkość partnerstwa to 5-12 organizacji, a rekomendowany czas trwania projektu do 30 miesięcy i budżet od 1,2 do 1,9 mln euro EFRR (plus wkład własny).

[Więcej >>>](#)

PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYM NABORZE WNIOSKÓW WFOŚIGW W SZCZECINIE

Nabór dot. projektów z zakresu edukacji ekologicznej; ma charakter ciągły w okresie od 16 stycznia do 31 lipca 2023 r. Dofinansowanie: dla projektów inwestycyjnych (budowa, modernizacja i wyposażenie ośrodków edukacji ekologicznej): do 50% kosztów kwalifikowalnych zadania; projekty nieinwestycyjne (programy edukacyjne, szkolenia, warsztaty, wydawnictwa, konferencje) do 75% kosztów. Minimalna wartość projektu to 5.000 zł. Alokacja środków na rok 2023 – 2 mln zł.

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY

KARIERA NAUKOWA Z HORYZONTEM EUROPA

Krajowy Punkt Kontaktowy Programów Badawczych UE zaprasza na spotkanie pn. „Doskonałość naukowa – Kariera naukowa z Horyzontem Europa”, które adresowane jest do naukowców i odbędzie się 24 kwietnia 2023 r. w Warszawie.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA



INDUSTRIAL BRIDGE 2023 W SZCZECINIE

18 października br. odbędzie się kolejne międzynarodowe spotkanie biznesowe adresowane dla branży: stalowej, morskiej, transportu i logistyki oraz energii odnawialnej; wydarzenie daje okazję do nawiązania cennych kontaktów biznesowych z firmami z Polski oraz zagranicy oraz wymiany doświadczeń naukowców z w/w branż; rejestracja rusza od 1 czerwca br.

[Więcej >>>](#)



WEBINARIUM „CO TO ZNACZY BYĆ DOSTĘPNYM PODMIOTEM PUBLICZNYM?”

30 marca w godz. 10-11 odbędzie się pierwsze webinarium z cyklu PFRON wspiera dostępność. Spotkanie odbędzie się na platformie ZOOM a w trakcie spotkania będzie zapewniony tłumacz PJM oraz napisy na żywo.

[Więcej >>>](#)



WARSZTATY Z PRZYGOTOWANIA WNIOSKU DO PROGRAMU HORYZONT EUROPA – CZĘŚĆ MERYTORYCZNA (B)

Warsztaty stacjonarne dla naukowców, jednostek badawczych, przedsiębiorców oraz reprezentantów innych podmiotów zainteresowanych aplikowaniem o europejskie finansowanie na badania i innowacje z programu ramowego Horyzont Europa w ramach konkursów tematycznych (Filar II - klastry i misje), w których projekty realizowane są przez konsorcja międzynarodowe.

[Więcej >>>](#)



KONFERENCJA EUROATOM 2023-2025

Komisja Europejska zaprasza na konferencję „Opportunities for Europe: EU Strategic Autonomy and the Future Energy Systems” dotyczącą m.in. wyzwań energetycznych, edukacji i szkoleń w sektorze jądrowym oraz małych reaktorów modułowych.

Transmisja konferencji odbędzie się 4 kwietnia 2023 r. w godz. 09.00-12.50.

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI



SKŁADANIE WNIOSKU DO PROGRAMU HORYZONT EUROPA – ZALECENIA I UWAGI KOMISJI EUROPEJSKIEJ

Złożenie wniosku projektowego w ramach programu Horyzont Europa to wymagające zadanie, które obejmuje staranne planowanie, precyzyjne przygotowanie budżetu i umiejętność dobrej współpracy z partnerami. W ostatnich dniach Komisja Europejska opublikowała kilka syntetycznych wskazówek, które pomogą przygotować wysokiej jakości wniosek.

[Więcej >>>](#)



NAGŁÓWEK

Treść

[Więcej >>>](#)

INFORMACJE DZIAŁU

DYŻUR RZECZNIKA PATENTOWEGO

Cotygodniowe dyżury stacjonarne rzecznika patentowego, Pani Moniki Wieleckiej, odbywają się w każdy czwartek w godzinach 13.30-15.30 w pokoju 27 (budynek główny na Wałach Chrobrego). Kontakt mailowy: m.wielecka@pm.szczecin.pl. Aktualny grafik dostępny jest zawsze w intranecie.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPiI